



# JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX015Q1UB

Váš dopis zn.:

Ze dne: 2. 12. 2022

Naše č. j.: KUJCK 150324/2022

Sp. zn.: KHEJ 146008/2022/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 13. 12. 2022

## Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane řediteli,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 2. 12. 2022 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 1. 12. 2022, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

*ohledně komunikace s Ministerstvem vnitra v roce 2022 ve věci metodické pomoci ohledně výkladu zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách, v souvislosti se Sp. zn.: OLVV-správ. 62405/2018/lusk SO, a to konkrétně:*

- 1. Jakou formou byl dotaz na Ministerstvo vnitra vznesen?*
- 2. Kdo a kdy tento dotaz za krajský úřad vznesl?*
- 3. Kdo a kdy za Ministerstvo vnitra odpověděl?*
- 4. Pokud existuje záznam, žádám současně o zaslání kopie.*

### **K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující vyjádření vedoucí odboru OPZU Mgr. Markéty Procházkové:**

dotaz byl vznesen neformálně e-mailem někdy v průběhu února 2022 paní Bc. Lucíí Škodovou, odbor právní a krajský živnostenský úřad (OPZU). Za ministerstvo vnitra odpovídala Mgr. Romana Bezděková, která má agendu veřejných sbírek přidělenou do své pracovní náplně. Přesná data již bohužel není možné dohledat, protože e-mail byl již z mailové schránky dotčené zaměstnankyně odstraněn.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola  
vedoucí odboru  
- podepsáno elektronicky -